关于组建《燕山读书社高中部分社》的通知
伴随着北外附校“学校改革行动方案”的启动，“三条”“五块”办学格局的形成，于2010年11月份成立的中学部《燕山读书社》现扩大为北外附校《燕山读书社》。为了便于读书活动的组织，方便教师参加读书活动，提高读书效率。现将北外附校《燕山读书社》划分为《燕山读书社小学部分社》、《燕山读书社初中部分社》、《燕山读书社高中部分社》。目前初中部、小学部的分社已经相继成立。高中部分社在上一学年读书活动的基础上已经有了很好的基础，为了继续深化读书活动，为高中部教师成长搭建更高的平台，在保持上一学年读书社成员自愿留社的基础上，号召高中部的教师踊跃报名参加《燕山读书社高中部分社》。现将表格发给老师们，请分别填写表一或表二，用办公QQ自动回复教科室周枫榕。
根据教师们提出的一些意见和建议，本学期读书社活动的组织将更加人性化，在读书时间安排上更加灵活，在读书内容选择上更加自由，在读书形式上更加开放，在读书效率上更加讲求实效。具体活动纲要在分社成立后具体讨论决定。
表一      原读书社高中部成员留社申请表

	原社员姓名
	是否继续留社
	原社员姓名
	是否继续留社

	林为民

	刘冰

	马宏

	郑丽萍

	周文杰

	王艾霞

	刘志新

	冯冬姣

	韩笑

	王静

	周枫榕

	贾清健

	基本情况

姓名
	性别
	年龄
	学科、
学历
	教龄
	职 务
	任教
学段
	联系电话

	手机号：

办公室电话：

表二      加入《燕山读书社高中部分社》申请表
                          北外附校教科室   2011-9-25